[image: ]

ПРИКАЗ
15.07.2021 № 59										Москва

Об отстранении от работы
[bookmark: _GoBack]На основании абзаца 8 части 1, части 2 статьи 76 Трудового кодекса, абзаца 4 пункта 2 статьи 5 Федерального закона от 17.09.1998 № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», постановления главного санитарного врача города Москвы от 15.06.2021 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить от работы с 15.07.2021 до нормализации эпидемиологической обстановки и отмены постановления главного санитарного врача города Москвы специалиста Отдела маркетинга Иванова Романа Сергеевича.
Основание отстранения: отказ Иванова Р.С. от прохождения вакцинации от коро- навирусной инфекции от 02.07.2021.
2. Бухгалтеру ООО «Ромашка» Громовой Г.Д. не начислять заработную плату специалисту Отдела маркетинга Иванову Р.С. в течение всего периода отстранения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
…

image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90